附件1

平顶山学院2019年爱心棉服分配方案

	学院名称
	爱心棉服名额

	电气与机械工程学院
	19

	化学与环境工程学院
	14

	计算机学院（软件学院）
	28

	教师教育学院
	23

	经济管理学院
	22

	旅游与规划学院
	12

	数学与统计学院
	10

	陶瓷学院
	6

	体育学院
	7

	外国语学院
	14

	文学院
	18

	新闻与传播学院
	21

	信息工程学院
	17

	医学院
	55

	艺术设计学院
	17

	音乐学院
	8

	政法学院
	5


附件2

平顶山学院2019年爱心棉服发放名单
	序号
	学院名称
	班级
	姓名
	学号
	尺码

	例
	计算机学院（软件学院）
	软件工程
	李*
	****
	170（男）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


注：2019级学生包含2019年入学的本科生、专科生、专升本学生。
